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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Другий рівень вищої освіти

І курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«26» жовтня 2023 р.

Дата Група м13ММ група
014 Середня освіта (Музичне мистецтво)Час

П
О
Н
ЕД
ІЛ
О
К
30.
10
23

08.00

09.35

11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ

13.00

14.35

ВІ
ВТ
ОР
О
К
31.
10.
23

08.00

09.35

11.10

13.00 Теорія та методика викладання музичного мистецтва у закладах вищої освіти (пр)

14.35 Теорія та методика викладання музичного мистецтва у закладах вищої освіти (пр)

СЕ
РЕ
Д
А
01.
11.
23

08.00

09.35

11.10 Педагогіка мистецтва (пр)

13.00

14.35

ЧЕ
ТВ
ЕР
02.
11.
23

08.00

09.35

11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ

13.00

14.35

П’
ЯТ
Н
И
Ц
Я
03.
11
23

08.00

09.35

11.10

13.00 Теорія та методика вокальної підготовки з практикумом (пр)

14.35


